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Balkansko prvenstvo za Djecu – Herceg Novi , 16.-18.03.2012.g. 
 

Na 17.Balkanskom prvenstvu  učestvovala 

su naša dva takmičara i to: 

–  Eldar Tihak, 14.godina – kate i borbe 

–  Arif Dedić, 14.godina – borbe 

 

 

 

EVROPSKO PRVENSTVO ZA SENIORE, Tenerifi (Španija), 07.-15.05.2012.g. 
 

Trener Karate kluba „Bugojno“, Rašid 

Tihak je učestvovao na Evropskom 

prvenstvu za seniore kao vođa puta 

reprezentacije Bosne i Hercegovine. Na 

ovom prvenstvu reprezentacija Bosne i 

Hercegovine je osvojila 3.mjesto u 

kategoriji borbe ekipno seniori. 
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DRŽAVNO PRVENSTVO BIH ZA SENIORE I DJECU DO 14.GODINA – Velika 

Kladuša,10. i 11.03. 2012.g. 

 

U organizaciji Karate Saveza BiH i KK''SANITEKS'' u Velikoj Kladuši je  

10. i 11.03. 2012.g. držano 19.Državno prvenstvo BiH za Seniore i Djecu do 14.godina u 

katama i borbama - pojedinačno i ekipno u katama. 

Na ovom prvenstvu prvi dan takmičenja učešće je uzelo preko 120 takmičara iz 27 klubova , 

u Seniorskoj konkurenciji dok je drugi dan bilo prisutno oko 500 takmičara iz 60 kluba sa 

prostora cijele BiH 

Karate klub ''Bugojno'' uzeo je učešće sa 9 takmičara u oba dana takmičenja (Erdin Tihak, 

Haris Seferović , Alem Husak i  Adin Ćišić, Eldar Tihak, Arif Dedić, Merima Ćišić,Ema Cetin i  

Aiša Ćehaja) ostvarivši sledeći rezultat: 

         

        - 2.mjest KATE - EKIPNO – SENIORI (Erdin Tihak, Haris Seferović  i  Adin Ćišić)   

                      U finalu smo izgubili od KK''Tuzla – Sinbra'' Tuzla. 

  

Drugi dan takmičenja jedino je Eldar Tihak opravdao svoj nastup na ovom Državnom 

prvenstvu osvojivši dva treća mjesta u kategoriji dječaci 14.godina u katama i borbama (- 52 

kg), dok je Arif Dedić izgubio u borbi za treće mjesto (- 57 kg). 
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Državnoprvenstvo za kadete, juniore i u-21, Mostar, 3-4.11.2012.g. 
 

Za Karate klub „Bugojno“ nastupali su: Eldar Tihak, Mirza Šečić, Amila Kaharević, Ilhana 

Dizdar, Adin Ćišić i Haris Husak. Najbolji rezultat ostvario je Eldar Tihak koji je postao prvak 

države u kategoriji kate kadeti, nakon što je ostvario 4 pobjede. 
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Ljubuški kup, 28.1.2012.g. 
 

U subotu, 28.1.2012.g. u Ljubuškom je održan karate turnir „Ljubuški kup“ na kojem je 

učestvovalo 450 takmičara iz 32 kluba. 

Zlatnu medalju osvojio je Eldar Tihak u borbama, a Kemal Hajdarević srebrnu medalju u 

borbama. Za treće mjesto je izgubio Mirza Šečić.

TK Open, 25.2.2012.g. 
  
U subotu 25.2.2012.g. održan je 13.TK Open na kojem učestvovalo preko 1000 takmičara iz 
92 kluba. Karate klub Bugojno je nastupao sa 8 takmičara i ostvaren je odličan rezultat: 
U seniorskoj konkurenciji medalje su osvojili: 
- 2.mjesto – Erdin Tihak (borbe -78 kg) 
- 3.mjesto – Haris Seferović (borbe -78 kg) 
U juniorskoj konkurenciji treće mjesto je osvojio Nedžad Vilajet (borbe -55 kg) 
U kadetskoj konkurenciji prvo mjesto je osvojio Kemal Hajdarević (borbe -63 kg). 
U dječjoj konkurenciji medalje su osvojili: 
- 1.mjesto – Eldar Tihak (kate) 
- 3.mjesto – Eldar Tihak (borbe -52 kg) 
- 3. mjesto – Arif Dedić (kate) 
- 3.mjesto – Arif Dedić (borbe -57 kg) 
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Ilidža Open, 25.3.2012.g. 
 

U organizaciji Karate kluba „Champion“, održan je 7.Ilidža Open na kojem je učestovalo 
preko 900 takmičara iz 76 klubova. Najbolji rezultat je ostvario Eldar Tihak u kategoriji borbe 
kadeti -52 kg, koji je nakon 5 pobjeda izgubio u finalu od predstavnika reprezentacije Crne 
Gore. 
 
 

  
 

Banja Luka Open, 14.4.2012.g. 
 

Takmičenje je organizovano u organizaciji Karate kluba „Sinđelić“ Banja Luka. Nastupilo je 
oko 400 takmičara iz BiH i regiona. Osvojene medalje: 
- 1.mjesto – Eldar Tihak (kadeti -52 kg) 
- 2.mjesto – Eldar Tihak (kate kadeti) 
- 2.mjesto – Nedžad Vilajet (juniori -55 kg). 
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Zenica Open, 29.4.2012.g. 
 

U nedjelju, 29.4.2012.g., u Areni Zenica je održan prvio Zenica Open u organizaciji Karate 

kluba „Internacional“. Učestvovalo je oko 550 takmičara iz 55 klubova. Za KK „Bugojno“ 

učestvovali su Adin Ćišić, Mirza Šečić, Nedžad Vilajet i Eldar Tihak. Najbolji rezultat je ostvario 

Eldar Tihak kojie je osvojio drugo mjesto u katama i treće mjesto u borbama(-52 kg). 

 

Memorijal „Rašid Buća“ Ilijaš, 12.5.2012.g. 
 

Takmičenje je organizovano u organizaciji karate kluba „RAŠID BUĆA „ Ilijaš“. Na takmičenju 

je nastupilo preko 360 takmićara iz 33 kluba , a karate klub „ Bugojno“ je uspješno nastupao 

sa 7 takmičara i napravio odličan rezultat osvojivši 7 medalja i to: 

Osvojene medalje: 

 

1. mjesto borbe, Tihak Eldar u kategoriji kadeti - 52 kg. 

1.  mjesto borbe, Haris Seferović u kategoriji U-21 -78 kg  

2. mjesto borbe, Erdin Tihak u kategoriji U-21 -78 kg 

3. mjesto borbe , Vilajet Nedžad  u kategoriji juniori -61 kg. 

3. mjesto borbe, Kaharević Amila u kategoriji juniorke -59 kg. 

3. mjesto borbe, Dizdar Ilhana u kategoriji juniorke +59 kg 

3.mjesto  borbe, Šečić Mirza u kategoriji kadeti -57 kg 

 

 

 

 

Bihać Open, 26.05.2012.g. 
 

Takmičenje je organizovao karate klub 
„BIHAĆ „Bihać. 

Na takmičenju je nastupilo oko 350 
takmičara iz 34 kluba , a karate klub  

„Bugojno“ nastupao je sa 7 takmičara i 
ostvario sljedeći  rezultat: 

  
     3.  mjesto, Tihak Adin (10.godina – 

kate) 
 3.  mjesto, Tihak Eldar ( kadeti - 52 kg) 

 3.  mjesto, Tihak Eldar ( kadeti – kate)  
 3.  mjesto,  Merđanić Arnela ( juniorke 

+59 kg) 
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Novogradski dani, Sarajevo, 9.6.2012.g. 
 

U organizaciji karate kluba „Novi Grad„ 
Sarajevo u subotu 09.06.2012.god.održani 
su 13.NOVOGRADSKI DANI. 
Na ovom takmičenju učešće je uzelo oko 
500 takmićara iz 41 kluba. 
Za karate klub „ Bugojno“ nastupali su: 
Amila Kaharević, Ilhana Dizdar, Nedžad 
Vilajet , Mirza Šečić i Haris Husak i tom 
prilikom osvojili: 
  
2. mjesto, Vilajet Nedžad  ( juniori -61 kg) 
3. mjesto, Šečić Mirza ( kadeti -57 kg)  

 

 
 

 

Konjic Open, 2.6.2012.g. 

 

Na takmičenju je prisustvovalo oko 300 

takmičara iz 29 klubova, a KK „Bugojno“ je 

ostvario odlične rezultate. Medalje su 

osvojili: 

- 1.mjesto – Adin Tihak u katama 

- 2.mjesto – Mirza Šečić u borbama 

- 2.mjesto – Emina Maglić u borbama 

- 3.mjesto – Ilhana Dizdar u borbama 

- 3.mjesto – Nedžad Vilajet u borbama 

- 3.mjesto – Haris Husak u borbama 

 

 

 

 
 

 

 

Bugojno Open – Ajvatovica kup 2012 

 

              U subotu  16.06.2012.god. u organizaciji Karate kluba ''Bugojno'' u KSC-u održan  je 

14.BUGOJNO OPEN – Ajvatovica 2012. 

                Prije zvaničnog otvaranja turnira učesnike je pozdavio predsjednik tehničke organizacije 

turnira Rašid Tihak. Turnir je proglasio otvorenim Načelnik općine Bugojno Hasan Ajkunić, koji je bio i 

generalni sponzor turnira, dok je medijski pokrovitelj bio JP RTV Bugojno i BUG.BA. 

                Na turniru je učestvovalo 28 klubova sa oko 380 takmičara iz cijele BiH (spisak klubova 

učesnika turnira je u prilogu dopisa) 

Najbolje rezultate i pobjednički pehar turnira osvojila je ekipa KK ''EMPI'' – Prozor Rama 

(4 zlatnih, 6 srebrenih i 5 bronzanih medalja (ukupno 29 bodova). 
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Drugi po uspješnosti bio je KK''SLOGA'' G.Vakuf -Uskoplje sa osvojenih 4 zlatnih, 6 srebrenih i 5 

bronzanih medalja (ukupno 29 bodova). – Za isti broj bodova za prvo mjesto prevladao je manji broj 

takmičara  učesnika na ovom turniru.  

Treći po uspješnosti  na ovom turniru bio je KK''BOŠNJAK '' Konjic sa osvojenih 4 zlatne, 4 srebrene i 2 

bronzane medalja (ukupno 22 boda). 

KK ''BUGOJNO'' u ukupnom plasmanu bio je šesti, osvojivši: 

- 2 zlatne  medalje 
- 3 srebrene medalje i 
- 7  bronzanih medalja 
-  
Osvojačii medalja iz KK ''BUGOJNO '' su: 

- 1. mjesto     - ADIN  TIHAK  - kate 
- 1. mjesto     - MIRZA ŠEČIĆ  -  borbe 
- 2.mjesto      - AMILA KAHAREVIĆ  -  borbe 
- 2.mjesto      - HARIS HUSAK  -  borbe 
- 2. mjesto     - ELDAR TIHAK  -  kate 
- 3. mjesto     - ELDAR TIHAK  -  borbe 
- 3.mjesto      - MUFID JUSUFBAŠIĆ  -  borbe 
- 3.mjesto      - SENAD BEVRNJA – borbe 
- 3.mjesto      - ILHANA DIZDAR  -  kate 
- 3.mjesto      - EMA CETIN  -  borbe 
- 3.mjesto      - NEĐAD VILAJET – borbe 
- 3.mjesto      - AMAR MAGLIĆ – borbe 
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Sloga, Karateom do zdravlja -, Gornji Vakuf/Uskoplje, 22.09.2012.g. 

 
Takmičenje je organizovano u organizaciji 
karate kluba „ SLOGA „ Gornji Vakuf-
Uskoplje, a nastupilo je 22 kluba iz BiH sa 
oko 190 takmičara. 
Za karate klub „ Bugojno“ nastupali su: 
Amna i Amila Kaharević, Anes Ugarak, 
Mirza Šečić ,Haris Husak, Adin i Eldar Tihak 
i tom prilikom i ostvarili odlićan rezultat: 
 
1.mjesto, Eldar Tihak (borbe - kadeti - 57 
kg) 
1. mjesto , Adin Tihak (kate - dječaci 
2002.godište) 

2. mjesto, Mirza Šečić (borbe - kadeti –70 
kg) 
2. mjesto, Haris Husak (borbe - kadeti –70 
kg) 
2. mjesto, Amila Kaharević ( borbe - 
juniorke -59 kg) 
3. mjesto, Amna Kaharević (kate – 
djevojčice 2001. godište) 
3. mjesto, Anes Ugarak (kate – dječaci 
2000. godište) 
 

 
 

 

Memorijal „Arif Magrdžija“, Donji Vakuf, 30.9.2012.g. 

 

Na ovom takmičenju za Karate klub „Bugojno“ medalje su osvojili: Anes Ugarak (drugo 

mjesto u borbama i treće mjesto u katama), Adin Tihak(treće mjesto u borbama) i Amna 

Kaharević (3.mjesto u katama). 
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Gradačac Open, 20.10.2012.g. 
 

U subotu 20.10.2012. g. u organizaciji karate kluba „ ADNAN BRISTRIĆ „ u Gradačcu je u 

održan „GRADAČAC OPEN 2012“ , na kojem je nastupilo 20 klubova iz BiH sa oko 250 

takmičara. 

Za karate klub „ Bugojno“ nastupali su: Eldar Tihak,  Mirza Šečić,Amila Kaharević ,Ilhana 

Dizdar, Adin i Merima Ćišić i tom prilikom osvojili: 

1.mjesto, Eldar Tihak (kadeti - 57 kg) 

2. mjesto, Mirza Šečić (kadeti –70 kg) 

2. mjesto, Ilhana Dizdar (juniorke +59 kg) 

3.mjesto,Adin Ćišić (juniori -68 kg) 

3.mjesto,Eldar Tihak (kadeti - kate) 
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Klupsko takmičenje, 13.12.2012.g. 

 

Na klupskom karate takmičenju, zlatne medalje osvojili su : 

- Samed Mašetić – žuti pojas 

- Amna Dlakić – oranž pojas do 10 godina 

- Zeid Arnaut – oranž pojas preko 10 godina 

- Armin Ljubunčić – zeleni pojas 

- Adin Tihak – plavi pojas 
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Polaganje za učenička zvanja, 14.6.2012.g. 

 

U organizaciji  Karate klub ,,BUGOJNO'' u četvrtak 14.06.2012.g. u Sali Druge O.Š. održano je 

polaganje za učenićka zvanja. 

Polaganje je održano pred komisijom KS BiH: 

Predsjednik - Rašid Tihak, majstor karate sporta 5.DAN   

Član              - Ferid Beganović, majstor karate sporta 3.DAN   

Član              - Alija Pilav, majstor karate sporta 3.DAN   

Na ovom polaganju za viša učenićka zvanja položilo je: 

- 5.kyu (žuti pojas) – 9 kandidata  

                                               najuspješniji: Amina Brkić i Ahmed Habibović 

- 4.kyu (oranž pojas) – 17 kandidata  

                                    najuspješniji: Imman Šupić i Mubekir Gvozden 

- 3.kyu (zeleni pojas) – 8 kandidata 

                                     najuspješniji: Meštrovac Ajla i Ahmed Huseinbegović 

- 2.kyu (plavi pojas) – 9 kandidata 

                                     Najuspješniji: Ema Cetin i Amar Maglić 

- 1.kyu (smeđi pojas) – 1 kandidat 

Svim kandidatima koji su položili uručene su diplome KS BiH. 

Polaganje za učenička zvanja, 27.12.2012.g. 

 

Polaganje je održano pred komisijom: 

Predsjednik: Rašid Tihak 

Član: Alija Pilav 

Član: Salko Pilav 

Na ovom polaganju za viša zvanja položilo je: 

- 5.kyu – 10 kandidata 

- 4.kyu – 2 kandidata 

- 3.kyu – 2 kandidata 

- 1.kyu – 4 kandidata 

 

Svim kandidatima koji su polžili uručene su diplome KS BiH. 
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Polaganje za majstorska zvanja, Sarajevo, 15.12.2012.g. 
 

U Sarajevu, 15.12.2012.g. je održano polaganje za majstorska zvanja. Ispred Karate kluba 

„Bugojno“ za crni pojas prvi dan položili su: Ilhana Dizdar, Kemal Hajdarević, Amer Gasal i 

Nedžad Vilajet. Trener za pripreme za ovo polaganje je bio Rašid Tihak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


